М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

&9 (?4>\ &Z& / V г. № 40

О внесении изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочнойюисковому

аппарату библиотек, библиотечным базам данных», утвержденный
постановлением Мэрии г. Грозного от 24.09.2013 №113.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№601 «Об основных направления совершенствования системы государственного

управления» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2.10 раздела 2 Административного регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-

поисковому аппарату библиотек, библиотечным базам данных» утвержденного

постановлением Мэрии г. Грозного от 24.09.2013 №113 изменение, заменив

цифры «20» цифрами «15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр г. 1 розногЗ * И.В. Кадыров